МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ №57 «ПРИТЯЖЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г.                                                                                                                                 № 218

О создании отряда ЮИД

В целях предупреждения детского  дорожно-транспортного травматизма и пропаганды

среди обучающихся и родителей изучения основ безопасности дорожного движения

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 1Б класса в рамках городской программы.

№  ФИО учащегося

1.  Агмалова Ясмина Ринаровна

2.  Алексеева Анна Серегеевна

3.  Антонов Михаил Евгеньевич

4.  Ахметшина Амина Азатовна

5.  Ахметшин Карим Азатович

6.  Батталова Дина Айдаровна

7.  Березина Василиса Евгеньевна

8.  Борознова Таисия Дмитриевна

9.  Габайдуллина Малика Айратовна

10.  Гетманов Дмитрий Артемович

11.  Гилаев Амир Альбертович

12.  Давыдова Полина Сергеевна

13.  Даутова Аиша Ильназовна

14.  Егорова Арина Денисовна

15.  Зайцев Александр Сергеевич

16.  Зиннатуллин Адель Ренатович

17.  Каримова Жасмин Маратовна

18.  Насыров Кирилл Сергеевич

19.  Мустафин Адель Маратович

20.  Новотрясова Ольга Андреевна

21.  Нуриев Ранель Ниязович

22.  Писоренко Мария Ивановна

23.  Платонов Георгий Михайлович

24.  Платонов Константин Михайлович

25.  Сафиуллина Асель Рамилевна

26.  Сойко Дмитрий Максимович

27.  Соколова Елизавета Максимовна

28.  Султанаева Ксения Владимировна

29.  Торопова Есения Александровна

30.  Фаухиев Тимур Илюсович

31.  Фахретдинова Ралина Радиковна

32.  Фирстов Матвей Алексеевич

33.  Чернявский Марк Сергеевич

34.  Шайбаков Али Денисович

35.  Шайхелисламова Николь Ильгизовна

1.1 Назначить Ахметшина Карима, ученика 1б класса, командиром отряда ЮИД.

1.2 Ответственной за работу отряда и безопасность детей во время рейдов на

регулируемых перекрестках назначить Атнашеву Л. В., классного руководителя 1Б класса.

2. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 1В класса в рамках городской программы.

№ п/п ФИО учащегося

1 Абдуллин Азамат Русланович

2 Боярова Серафима Денисовна

3 Булатов Алексей Кириллович

4 Валиев Арсен Альбертович

5 Вахрушев Андрей Артемович

6 Гайнутдинова Камиля Алмазовна

7 Гайнутдинова Малика Алмазовна

8 Григорьева Элесия Владиславовна

9 Деревянных Милослава Сергеевна

10 Ежов Ратмир Юрьевич

11 Журавлев Иван Николаевич

12 Зайнуллина Эмилия Эмильевна

13 Кашин Лев Андреевич

14 Ковалева Алиса Антоновна

15 Колесников Михаил Дмитриевич

16 Кравченко Фёдор Дмитриевич

17 Кукаркин Ярослав Антонович

18 Лукоянова Юлия Вячеславовна

19 Мезенцев Арсений Александрович

20 Нуртдинова Самина Ильясовна

21 Попова София Константиновна

22 Степанова Кира Павловна

23 Фирсов Ролан Александрович

24 Хазеев Сулейман Рустамович

25 Хазиев Алексей Максимович

26 Хафизов Шамиль Загирович

27 Чертухин Тимур Андреевич

28 Шарифуллина Саида Рустамовна

29 Шубин Артур Ильич

2.1 Назначить Фирсова Ролана, ученика 1В класса, командиром отряда ЮИД.

2.2 Ответственной за работу отряда и безопасность детей во время рейдов на

регулируемых перекрестках назначить Акирову Г.Р., классного руководителя 1В класса.

3. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 2А класса в рамках городской программы.

№ п/п ФИО учащегося

1.  Айдарова Агата Константиновна

2.  Асейнова Камила Алмазовна

3.  Буланов  Игнат Алексеевич

4.  Гайнетдинов Ислам Фанисович

5.  Галкина Екатерина Владимировна

6.  Гумерова Аиша  Ленаровна

7.  Замалиев Дамир Тимурович

8.  Ибрагимова Айзиля Ильнаровна

9.  Ивкина  Варвара Вячеславовна

10.  Игдиева  Эльвина Руслановна

11.  Исламова Сафира Рустемовна

12.  Кашапов  Таир Рамилевич

13.  Котков Арсений Владимирович

14.  Кузнецова  Аида Денисовна

15.  Магданова Инзиля Фандусовна

16.  Мингатина Амина Рамилевна

17.  Мухаметов Амирхан Алмазович

18.  Мухтабаров Тагир Марселевич

19.  Насибуллина Милана Рамисовна

20.  Рожнева Ника Дмитриевна

21.  Сабирова  Лейла Динаровна

22.  Садыков  Карим Дамирович

23.  Сафина Амира Ирековна

24.  Тюрникова София Александровна

25.  Файзрахманов Давид Эдуардович

26.  Фатхиева Ралина Булатовна

27.  Хайрутдинова Фарида Айратовна

28.  Харисова  Аделя Альбертовна

29.  Хасаншин Амин Маратович

30.  Шайдуллина Саида Эдуардовна

31.  Шаймиева Лиана Рамизовна

32.  Шамсутдинова Мия  Рафаэлевна

3.1 Назначить Замалиева Дамира, ученика 2А класса, командиром отряда ЮИД.

3.2 Ответственной за работу отряда и безопасность детей во время рейдов на

регулируемых перекрестках назначить Шигабиеву Ф.А, классного руководителя 2Акласса.

4. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 3Г класса в рамках городской программы.

№ п/п ФИО учащегося

1 Батенков Максим Владиславович

2 Бывальцев Дмитрий Сергеевич

3 Быкова Зарина Вадимовна

4 Ганиева София Ильдаровна

5 Горбатова Мира Олеговна

6 Градинар Артём Витальевич

7 Зубкова Рона Денисовна

8 Исмагилов Асгат Ильдарович

9 Калинин Демьян Анатольевич

10 Клочко Ранэль Дмитриевич

11 Колпакова Ульяна Станиславовна

12 Королев Владислав Антонович

13 Мазеин Артур Сергеевич

14 Макаров Мирон Сергеевич

15 Маслов Матвей Антонович

15 Моргунова Лика Денисовна

16 Николаев Игорь Сергеевич

17 Осипова Полина Андреевна

18 Ремизов Александр Станиславович

19 Силина Виктория Евгеньевна

20 Смоленкова Афина Артёмовна

21 Солдатова Софья Александровна

22 Стихнин Виктор Евгеньевич

23 Суханов Степан Алексеевич

24 Талдыкина Анастасия Михайловна

25 Таратынова Софья Дмитриевна

26 Трушков Кирилл Артёмович

27 Фирсов Родион Александрович

28 Холгова Герел Денисовна

29 Швалёв Артём Антонович

30 Юнусов Булат Айратович

31 Явхута Иван Максимович

4.1 Назначить Маслова Матвея, ученика 3Г класса, командиром отряда ЮИД.

4.2 Ответственной за работу отряда и безопасность детей во время рейдов на

регулируемых перекрестках назначить Ахмерову А.И., классного руководителя 3Гкласса.

5. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 5Б  класса в рамках городской программы «Волонтеры ЮИД».

№ п/п ФИО учащегося

1. Бадертдинова Нелли Ренатовна

2 Бурганов Раиль Рамилевич

3. Галиев  Тимур Ринатович

4. Гараева Алия Руслановна

5. Гареев Святослав Игоревич

6. Гареева Марина Салаватовна

7. Гарипов Ильсаф Ильясович

8. Дерова Анастасия Александровна

9. Дунаева Елизавета Дмитриевна

10. Дусманова  Алиса  Вадимовна

11. Закиева Гузель Ильдаровна

12. Закизянов Руслан Эдуардович

13. Иванова Вероника Сергеевна

14.  Имамутдинов Хаким Рамилевич

15. Исмагилова Сабина  Динаровна

16. Карамиев  Адель Румилевич

17. Кривой Глеб Андреевич

18. Матвеев Мирон Дмитриевич

19. Минеев Егор Александрович

20. Мотыгуллин Булат Айратович

21. Нургалеев     Дамир         Шамилевич

22. Писоренко Андрей

23. Садриев Данис Айнурович

24. Саубанова Лейла Ринасовна

25. Сафина Амина Ленаровна

26. Сафиуллин Инсаф Рамилевич

27. Севастьянова Тимур Анатольевич

28. Симаков Матвей Александрович

29. Султанаева Ева Владимировна

30. Тиманкина Анастасия Андреевна

31. Хасаншина Рания Айратовна

32. Хафизова Диляра Руслановна

33. Хисматова Адиля Ришатовна

34. Храмцова Варвара Ивановна

35. Хуснутдинова Элина Ильдаровна

5.1 Назначить Матвеева Мирона, ученика 5Б класса, командиром отряда ЮИД.

5.2 Ответственной за работу отряда и безопасность детей во время рейдов на

регулируемых перекрестках назначить Саубанову М.М., классного руководителя 5Б

класса.

6. Организовать  деятельность отряда юных инспекторов движения (ЮИД) среди

учащихся 7А класса в рамках городской программы «Наставники ЮИД».

№ п/п ФИО учащегося

1 Абдуллина Диляра Ильшатовна

2 Айнутдинова Диана Наилевна

3 Андреев Матвей Сергеевич

4 Арутюнян Софья Вачевна

5  Белага Вероника Кирилловна

6 Биканов Вадим Евгеньевич

7 Волкова Екатерина Дмитриевна

8 Гадиева Азалия Руслановна

9 Гайнуллин Артур Ренатович

10 Галимова Амелия Анваровна

11 Гатауллина Айгуль Альбертовна

12 Гилязетдинова Руфина Айнуровна

13 Гончарова Софья Сергеевна

14 Кугарчинова Дарья Михайловна

15 Кучуков Данил Вадимович

16 Кушаков Данил Ренатович

17 Лукманова Алина Ильдаровна

18 Марданова Арина Дамировна

19 Николаев Герман Олегович

20 Нужина София Викторовна